Qui pote? Vis dicam? nugaris, cum tibi, calve,
 Pinguis aqualiculus protenso sesquipedo extet.
 O Jane, a tergo quem nulla ciconia pinsit,
 Nec manus auriculas imitari molilis albas,
 Nec linguae quantum sitiât canis Apula tantum! 60
 Vos, o patricius sanguis, quos vivere fas est
 Occipiti caeco, posticae occurrite sannae!
 "Quis populi sermo est?" Quis enim, nisi carmina molli
 Nunc demum numero fluere, ut per leve severos
 Effundat junctura unguis? scit tendere versum 65
 Non secus ac si oculo rubricam dirigat uno.
 Sive opus in mores, in luxum et prandia regum
 Dicere, res grandes nostro dat Musa poetae,
 Ecce modo heroas sensus afferre videmus
 Nugari solitos Graece, nec ponere lucum 70
 Artifices, nec ras saturum laudare, ubi corbes
 Et focus et porci et fumosa Palilia foeno;
 Unde Remus, sulcoque terens dentalia, Quinti,
 Cum trepida ante boves dictatorem induit uxor,
 Et tua aratra domam lietor tulit — Euge, poeta! 75
 Est nunc Brisei quem venosus liber Acci,
 Sunt quos Pacuviusque et verrucosa moretur
 Antiopa, 'nerumnis cor luctificabile falta.'
 Hos pueris monitus patres infundere lippos
 Cum videns, quaerisne unde haec sartago loquendi 80
 Venerit in linguas; unde istud dedecus, in quo
 Trossulus exsultat tibi per subsellia levis?
 Nilne pudet capiti non posse pericula cano
 Pellere, quin tepidum hos optes audire 'Decentor'??
 'Fur es,' ait Pedio. Pedius quid? orimina rasis 85
 Librat in antithetis; doctas posuisse figuras
 Laudatur: 'Bellum hoc!' Hoc bellum? an, Romule, ceves?